
ŞUBE DENETLEME KURULU RAPORU  

Şanlıurfa Şubesi, Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulları, 2022 17 Aralık  ayında olağanüstü 
genel kurul ile ilk şube olma sonrası göreve başlamış ve kendi içinde görev dağılımını yapmıştır.   

Şube Yönetim Kurulunun Genel Merkezimiz tarafından yapılan çağrı ve görevlendirmelere 
uygun olarak basın açıklaması, etkinlik ve çalışmalar yaptığı görülmüştür. Denetleme Kurulumuz bu 
türden etkinliklere daha çok üyenin katılımının sağlanmasının sendikal duruşumuzu olumlu 
etkileyeceğini düşünmektedir.   

İş bırakma eylemlerine üyelerimizin katılım yaptığı görülmüştür. Ancak bundan sonraki sendikal 
eylemliliklere daha çok üyenin katılması için daha geniş zamanlama ile duyuru ve bilgilendirmelerin 
yapılmasının gerekli olduğunu düşünmekteyiz.   

Öğretmenlik Meslek Kanunu kanunlaşma süreci öncesinde ve sonrasında Sendikamız Genel 
Merkezinin yerinde ve doğru tespitler yaptı, bu eylemlilikte başarılı olduğu açıktır. Şanlıurfa  Şubesinin 
bu süreçteki eylemlere (Diyarbakır Basın Açıklaması, Ankara Buluşması ve 24 Kasım İş Bırakma),Hatay 
basın açıklaması,van bölge eylemine aktif katılım yaptığı görülmüştür.  

Şanlıurfa  Şubenin bağımsız şubeliğe geçiş sürecinde şube yönetiminin, ilçe yönetimlerinin, 
işyeri temsilcilerinin ve üyelerimizin yoğun bir çaba ve emek sarf ettiği büyük bir mutlulukla tespit 
edilmiştir.  Şubesinin müstakil şubeliği hem bölgemiz hem örgütümüz hem de genel olarak Sendikamız 
için gurur vericidir.   

6 Şubat Depremi sonrası hayatını kaybeden üyelerimizi rahmetle anıyoruz. Deprem sürecinde 
şube yönetiminin özellikle de şube başkanı Sedat KAYAOKAY ’ın çok yoğun bir çabasını takdirle 
gözlemledik. Sendikamızın afetlerde hayatını kaybeden üyelerimizin çocukları için çıkarmış olduğu burs 
verilmesi kararı Sendikamızın üyelerini, desteklemek için çok olumlu bir faaliyettir..  

Şubemizin mali kayıtları incelendiğinde dönem içerisinde raporların hazırlandığı ve şube 
yönetim kurulu üyelerince evrakların imzalandığı görülmüştür. Giderlerin önemli bir kısmının 
örgütlenme gideri olduğu, bu giderlerinde yine çoğunluğunun akaryakıt giderleri olduğu tespit 
edilmiştir. Ülkemizin ekonomik koşulları içinde gelecekte örgütlenme giderlerinin daha da artacağı 
düşünüldüğünde gelir artırıcı (daha çok üye örgütlenerek aidat gelirlerinin artması) kaçınılmaz bir 
zorunluluktur. Yapılan incelemelerde mali kayıtların tutarlı olduğu tespit edilmiştir.  

7. Olağan Genel Kurul sürecinin sendikamızın büyümesine ve etkinliğinin artmasına vesile  
olmasını diler saygılar sunarız.  
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